РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс

город Междуреченск

Администрация Междуреченского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.03.2024 № 683-п

О внесении изменений в
постановление администрации
Междуреченского городского
округа от 14.03.2024 № 599-п «О
назначении публичных слушаний»

В связи с необходимостью внесения изменений в постановление
администрации Междуреченского городского округа, руководствуясь
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
муниципального образования «Междуреченский городской округ
Кемеровской области - Кузбасса»:

 1. Внести следующие изменения  в постановление администрации
Междуреченского городского округа от 14.03.2024 № 599-п «О назначении
публичных слушаний»:

1.1. Пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:
«4. Экспозиция проекта, подлежащего рассмотрению на публичных

слушаниях, проводится в здании по адресу: г.Междуреченск, пр-кт 50 лет
Комсомола, 26а, кабинет № 214, в срок с 29.03.2024г. по 09.04.2024г.
Посещение экспозиции возможно в понедельник, среду с 8:30 до 16:10 (с
12:00  до 13:00 -  обеденный перерыв).».

1.2. Пункт 7 постановления изложить в следующей редакции:
«7. Предложения и замечания по проекту направляются в срок до

09.04.2024г.».
1.3. Пункт 8 постановления изложить в следующей редакции:

2

«8. Собрание участников публичных слушаний состоится 09.04.2024г.
в 17:10 по адресу: г.Междуреченск, пр-кт 50 лет Комсомола, 26а, кабинет
№ 214.».

2. Отделу по работе со СМИ администрации Междуреченского

городского округа (Чернышева Н.П.) опубликовать данное постановление в
средствах массовой информации в полном объеме в течение 10 дней с даты
подписания настоящего постановления.

3. Отделу информационных технологий управления по обеспечению

хозяйственной деятельности администрации Междуреченского городского
округа (Васильева Н.В.) обеспечить размещение настоящего постановления
на официальном сайте администрации Междуреченского городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на

первого заместителя  главы Междуреченского городского  округа
Соловьева Е.А.

Глава Междуреченского
городского округа                               С.В.Перепилищенко

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Междуреченского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ